Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 29.09.2015                                                                                                         №5486

Об утверждении Перечня муниципальных

услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями и финансируемых

за счет средств бюджета муниципального

образования город Набережные Челны

в разрезе видов муниципальных учреждений

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом города, постановлением Исполнительного комитета

от 22.09.2015 №5382 «Об утверждении положения о порядке формирования,

ведения и утверждения перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых

и выполняемых муниципальными учреждениями города Набережные Челны»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями и финансируемых за счет средств

бюджета муниципального образования город Набережные Челны в разрезе видов

муниципальных учреждений согласно приложению.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января

2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                     Р.А. Абдуллин

Приложение к настоящему постановлению размещено на официальном сайте

города в сети «Интернет».